Celkova Datum
Cislo faktiry Popis plnenia faktary hodnota v| Dosla diia Dodavatel’ (nazov,meno,adresa) zverejneni
€ a

16923/17 Vyvoz komunalneho odpadu 358,52 4.1.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 11.1.2018
003/2018 1. splatka za turbodtichadio 3240,00)  4.1.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 11.1.2018
024/2018 Prevadzka verej. kanalizacie za 1.Q 2018 695,53 4.1.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 11.1.2018
8200083686 Telekomunikaéné sluzby 12/2017 51,94 5.1.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 11.1.2018
717089951 Hosting Optimum -10.01.2018-09.01.2019 51,70 5.1.2018|WebHouse, s. r. 0., Paulinska 20, 917 01 Trnava 11.1.2018
2017 Clenské za rok 2017 50,00 10.1.2017|0Z MAS Pod Vihorlatom, o. z., Hlavna 152/183, Zemplinske Hamre 11.1.2018
10170130 Sprac. uc¢t. Agendy 12/2017 133,00 10.1.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 18.1.2018
7030009347 Nedoplatok za elektrinu 2321,22] 15.1.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 18.1.2018
7200178530 Preplatok za elektrinu -89,84 15.1.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 18.1.2018
7423278316 Preplatok za plyn -632,82| 17.1.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 18.1.2018
7453111647 Nedoplatok za plyn 66,44 17.1.2018[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 18.1.2018
15012018 Kuka nadoby 150,50| 17.1.2018|Krupa Kajo, s. r.o. 18.1.2018
20180014 Toner Lexmark 250- 2 ks 68,00 17.1.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 18.1.2018
20180020 Servis PC 35,72| 18.1.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 18.1.2018
7239069118 Zemny plyn, Jablor 50 306,00 18.1.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 30.1.2018
7239069119 Zemny plyn, Jablon 75 88,00/ 18.1.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 30.1.2018
5436866371 Orange - 1/2018 31,00 18.1.2018|Orange Slovensko, a. s. 30.1.2018
182501484 Programové vybavenie upadate MZDY 66,72 22.1.2018|lfosof, s.r. o., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 30.1.2018
18186/17 Hlasenie o vzniku odpadu I1V.Q 2017 12,00 25.1.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 30.1.2018
180031 Pozinkované plechy na zberny dvor 692,64 29.1.2018|ZAMPRO, Dana Mrazova, 072 01 PozdiSovce 199 30.1.2018
082/2018 Servisna oprava duchadla 523,56 30.1.2018(W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 30.1.2018
091/2018 Prev. verej. vodov.- 2,3/2018 199,98 2.2.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 5.2.2018
226/18 Vyvoz komun. odpadu 1/2018 532,86 5.2.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 5.2.2018
7313863381 Zemny plyn, Jablori 50 306,00 5.2.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 5.2.2018
7313863383 Zemny plyn, Jablor 75 88,00 5.2.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 5.2.2018
42018 Pravne sluzby 200,00 5.2.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 5.2.2018
8202039434 Telekomunikaéné sluzby 01/2018 62,26 8.2.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 13.2.2018
7469046407 Distr. elek. 2/2018- Jablon 50 69,00 8.2.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 13.2.2018
7469047393 Distr. elek. 2/2018 669,00 8.2.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 13.2.2018
182502016 Progr. Vybav. V18.01- uctovnictvo 152,88| 13.2.2018|lfosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 13.2.2018
15/2018 Prispevok na ¢inn.spol. ur.Pti¢ie r. 2018 405,00 13.2.2018|Obec Pticie, 067 41 19.2.2018
20180006 Obedy za 1/2018 81,50| 16.2.2018|Diamir-V ,s. r. 0., Kudlovksa 240/55, 066 01 Humenné 19.2.2018
5441321294 Telekomunikaéné sluzby 31,00 19.2.2018|Orange Slovensko, a. s. 19.2.2018
181002060 Mzdova agenda- dopl. Programu 10,80 20.2.2018|Ifosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 20.2.2018




1018001 Sprac. U¢t. agendy 012018 150,00 21.2.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 21.2.2018
10510299 Material na zberny dvor 78,29 22.2.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 22.2.2018
92018 Pravne sluzby 22018 200,00 28.2.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 28.2.2018
7308906469 Zemny plyn 32018 88,00 2.3.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.3.2018
7308906467 Zemny plyn 32018 306,00 2.3.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.3.2018
1706/18 Vyvoz komun. odpadu 22018 357,35 5.3.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 5.3.2018
7476172348 Distribucia elek. energie 69,00 7.3.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 7.3.2018
7476172386 Distribucia elek. energie 669,00 7.3.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 7.3.2018
820401550 Telekomun. Sluzby 61,93 7.3.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 7.3.2018
20180012 Obedy za 02/2018 84 8.3.2018|Diamir-V ,s. r. o., Kudlovksa 240/55, 066 01 Humenné 22.3.2018
6818426697 Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu 158,32 12.3.2018| Komunalna poist'oviia a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 22.3.2018
127/2018 1. splatka za dodavku a montaz duchadl. agreg 1160 14.3.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 22.3.2018
2018 Clenské za rok 2018 50 14.3.2018|0Z MAS Pod Vihorlatom, o. z., Hlavna 152/183, Zemplinske Hamre 22.3.2018
5445773321 Telekomunikaéné sluzby 03/2018 31,25] 19.3.2018|Orange Slovensko, a. s. 22.3.2018
1800950344 Suprava kotlova 60L 173,5 21.3.2018|CKD market, s r.o.,Zelene¢ska 111/1, 91701 Trnava 22.3.2018
1800950344 Suprava zahradna 2,2 m x 4 ks 361,6 21.3.2018|CKD market, s r.o.,Zelene¢ska 111/1, 91701 Trnava 22.3.2018
2018002 Vypracovanie projektu na rekonst. has. zbrojni( 1200 21.3.2018|Ing. Jan Kubaliak, Jasenovska 1889/183, 06601 Humenné 22.3.2018
4218042615 Laboratorné vySetrenie pitnej vody 77,41 22.3.2018|Statny veterin. a potr. ustav, Dolny Kubin,Janoskova 1611/58 22.3.2018
20180050 Zalozné zdroje 158 22.3.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 22.3.2018
1805452 Odmeny vykonnym umelcom 38,5 26.3.2018|SLOVGRAM, Jakubovo nam. 14, 813 48 Bratislava 27.3.2018
18VF00086 Vlajky SR 31,92 26.3.2018[Obchod- SVK, s. r. 0., Chotéanska 117/40,091 01 Stropkov 27.3.2018
13/2018 Pravne sluzby za 3/2018 200 3.4.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 3.4.2018
162/2018 Prevadzka verej. kanalizacie za 11.Q 2018 695,53 3.4.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 3.4.2018
163/2018 Prevadzkov.verej. Vodov. 11.Q 2018 299,98 3.4.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 3.4.2018
7318882365 Zemny plyn 4/2018- centr.mladeze 306 3.4.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.4.2018
7318882367 Zemny plyn 4/2018- OcU 88 3.4.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.4.2018
18000057 Dovoz Strku 97,2 5.4.2018|RedLines, s. r. o,. , Jablon 121 5.4.2018
20180331 Technik PO a BOZP 1/2018 54 5.4.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 5.4.2018
23180059 Dodavka kameniva 166,7 5.4.2017|VSK Mineral, s. r. 0., Juzna trieda 125, KoSice 5.4.2018
3052/18 Vyvoz komun.odpadu za 3/2018 357,14 6.4.2018(|Fra, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 6.4.2018
7411885760 Dodav. a distrib.elektirny za 4/2018 69 9.4.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 9.4.2018
7411885799 Dodav. a distrib.elektirny za 4/2018 669 9.4.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 9.4.2018
20180022 Obedy 3/2018 70 9.4.2018|Diamir-V ,s. r. o., Kudlovksa 240/55, 066 01 Humenné 9.4.2018
8205994615 Pevna linka + magio 3/2018 61,93 9.4.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 9.4.2018
10180012 Sprac.uc¢t. Agendy 2/2018 150 9.4.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 9.4.2018
10180023 Sprac. Uét. Agendy 3/2018 150 9.4.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 9.4.2018
23180062 Dodavka kameniva 169,46 11.4.2018|VSK Mineral, s. r. o., Juzna trieda 125, KoSice 11.4.2018
001/2018 Mostna konstrukcia -splatka 5000 11.4.2018|Ob¢. Zdruz. Srbsko-Slov.priatel'stva,Trnav.cesta 910/84,Sered’ 11.4.2018
1813600129 Hydrant +ovzdusniovaky 282,98 11.4.2018| Aquaterm, s.r.o, Humenné 11.4.2018
132018 Vyprac.ziadosti na rekon$tr. Zbrojnice 300 13.4.2018|Regionalna rozvojova agentura, Humenné 13.4.2018




180194 Pracovné naradie 150,53 13.4.2018|A.M.A Slovakia, s. r.o. 13.4.2018
518308354 Metrologické overenie 741,6 13.4.2018|Slovenska legalna metroldgia, n.o., Hviezdoslavova 31, Ban.Bys. 13.4.2018
4104/18 Sprac.hlasenia o odpade 1.Q.2018 12 17.4.2018(Fdra, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 17.4.2018
23180072 Dodavka kameniva 167,26 18.4.2018|VSK Mineral, s. r. o., Juzna trieda 125, KoSice 18.4.2018
1800063 Zemné prace 198 18.4.2018|RedLines, s.r. 0,. , Jablon 121 18.4.2018
1800062 Dovoz kameniva 194,4 18.4.2018|RedLines, s.r. o,., Jablon 121 18.4.2018
545227226 Telkom. Sluzby 4/2018 31 19.4.2018|Orange Slovensko, a. s. 19.4.2018
10510807 Obrubnik, cement 772,26 23.4.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 23.4.2018
2018094 NozZe na kosacku 49,8| 23.4.2018|Jarkop, Jaroslav Kop¢ak, Udavské 261 23.4.2018
2180400020 Brozuary W7 117] 24.4.2018|UMP SK, s.r. 24.4.2018
1800068 Dovoz Strku 190,8| 25.4.2018|RedLines, s. r. o,. , Jablon 121 25.4.2018
1800069 Zemné prace 144| 25.4.2018|RedLines, s.r. 0,., Jablon 121 25.4.2018
23180083 Dodavka kameniva 328,99 25.4.2018|VSK Mineral, s. r. 0., Juzna trieda 125, KoSice 25.4.2018
2018123 Klinovy remen 45 2.5.2018|Jarkop, Jaroslav Kop¢éak, Udavské 261 2.5.2018
7308946671 Dodavka plynu 5/2018 150 2.5.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.5.2018
7308946673 Dodavka plynu 5/2018 88 2.5.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.5.2018
20180459 Technik PO 4/2018 30 4.5.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 4.5.2018
4860/18 Vyvoz komun. Odpadu 357,55 4.5.2018|Fura, s. r. o., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 4.5.2018
1800010 Doprava staveb. Materialu 66 7.5.2018|F-Trans, Patrik Fiala, Lubi$a148 7.5.2018
7476199707 Distribucia elek. Energie 5/2018 69 7.5.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.5.2018
7476200692 Distribucia elek. Energie 5/2018 669 7.5.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.5.2018
8207993954 Telekomun. Sluzby 4/2018 62,41 9.5.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 9.5.2018
5518008047 Kancelarske potreby 113,69| 11.5.2018|Office Depot, Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 11.5.2018
20180039 Obedy za 04/2018 65,5 14.5.2018|Diamir-V ,s. r. o., Kudlovksa 240/55, 066 01 Humenné 14.5.2018
10180044 Sprac. U&t. Agendy 4/2018 150] 17.5.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 17.5.2018
5454684376 Telekom. sluzby 5/2018 51,22 18.5.2018|Orange Slovensko, a. s. 18.5.2018
51121172 Sladkosti na deri deti 85,27| 21.5.2018|GVP spol. s. r. 0., Humenné 21.5.2018
9000292342 Poplatok za vyjadrenie od SPP 120| 31.5.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 31.5.2018
18/2018 Pravne sluzby za 4/2018 200 1.6.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 1.6.2018
24/2018 Pravne sluzby za 5/2018 200 1.6.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 1.6.2018
20180660 Technik PO, BOZP , ZS 5/2018 30 4.6.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 4.6.2018
7313940846 Dodavka plynu 6/2018 150 4.6.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.6.2018
7313940848 Dodavka plynu 6/2018 OcU 88 4.6.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.6.2018
201805118 Garlon - na burinu 127,70 5.6.2018|PRO SILVA, Ing. Bartus Rébert, Sinecna 339/2,Kovacova 5.6.2018
8210001788 Telekomun. Sluzby 5/2018 61,93 7.6.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 7.6.2018
7499082371 Dodavka elektriny za 05/2018 240 7.6.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.6.2018
6415/18 Vyvoz komun. Odpadu 356,14 11.6.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 11.6.2018
180001 Obedy 05/2018 79 11.6.2018|Varspol, s. r. 0., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 11.6.2018
6818426697 Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu 158,32 11.6.2018| Komunalna poist'ovia a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 11.6.2018
4180050 Dodanie a mon.diela- Bezdrétovy digit.rozhlas 10 967 11.6.2018|[EMPEMONT SLOVAKIA, s. r.o., Borik 7/A, 811 02 Bratislava 11.6.2018
18168 REBROBOX AZUSA + stojan 428 13.6.2018|Ing. P. Kapral, Kapa Audiou, Bela nad Cirochou 13.6.2018




201822 Stavebné rezivo na zberny dvor 538,03 14.6.2018|MIHOLZ, s. r. o, Jablon 119 14.6.2018
2018160 Refund.nakl.na dopravu Slov.-Pol'sko 55,28| 14.6.2018|Rodi€. Zdruz. Pri ZS s MS Koskovce 14.6.2018
147244479 Orange 6/2018 32,76 20.6.2018|Orange Slovensko, a. s. 20.6.2018
1800110 Odvoz a zneskod. Odpadu 498,03| 21.6.2018|RedLines, s.r. o,. , Jablon 121 21.6.2018
2018223 Oprava krovinorezu 67,2 22.6.2018|Jarkop, Jaroslav Kop¢ak, Udavské 261 22.6.2018
72018 Prevadzkov. Pohrebiska 2018 33,19 25.6.2018[Ladislav Pouchan, LAMA, Medzilaborce 25.6.2018
10180059 Spracov. UEt. Agendy za 05/2018 150 25.6.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 28.6.2018
18001 Zacie lanka na krovinorez 58,75 2.7.2018|A.M.A Slovakia, s. r.o., Ladomreska Vieska 965 01 2.7.2018
311/2018 Prevadzkov.vere.kanaliz. 111.Q 2018 695,53 2.7.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 2.7.2018
312/2018 Prevadzkov. Verej. Vodov. 111.Q 2018 299,98 2.7.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 2.7.2018
20180736 Techniko PO, BOZP, PZS 6/2018 210 2.7.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 2.7.2018
10180069 Uc&tovna uzavierka 80 2.7.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 2.7.2018
7289060833 Zemny plyn - 7/2018 150 2.7.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.7.2018
7289060835 Zemny plyn - 7/2018 88 2.7.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 2.7.2018
30/2018 Pravne sluzby 6/2018 200 2.7.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 2.7.2018
180312 Vykon fun. Zodpov. Osoby GDPR 6/2018 25 3.7.2018|PP PROTECT, s. r. 0., A. Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 3.7.2018
7938/18 Vyvoz komunalneho odpadu 6/2018 357,35 4.7.2018|Fura, s. r. o., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 4.7.2018
201827 Doprava - odvoz CO 39,71 4.7.2018|MIHOLZ, s. r. o, Jabloi 119 4.7.2018
323055 Systém DCOM na rok 2018 405 4.7.2018|ZMOS, Bezrucova 9, Bratislava 4.7.2018
745606133 Distribucia elektriny 7/2018 240 6.7.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 6.7.2018
1800120 Prenajom velkokapacit.kontajnera 4,8 6.7.2018|RedLines, s.r. 0,., Jablon 121 6.7.2018
180076 Uholniky a prefor. Platna na ALTANKY 15,62 9.7.2018|Lepal technik, spol. s. r. o., Fidlikova 2822, Humenné 9.7.2018
8212126591 Telekomunik. Sluzby 6/2018 61,93 9.7.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 9.7.2018
618045180 PredlZenie domény 25.07.2018-24.07.2019 14,28 9.7.2018|WebHouse, s. r. 0., Paulinska 20, 917 01 Trnava 9.7.2018
23180236 Dodavka kameniva k OcU 164,5( 11.7.2018|VSK Mineral, s. r. 0., Juzna trieda 125, KoSice 11.7.2018
1800139 Dovoz Strku 99 13.7.2018|RedLines, s.r. 0,. , Jablon 121 16.7.2018
10511764 PVC rara a koleno 18,05 16.7.2018[Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 16.7.2018
10511711 Farby na preliezky, kanaliz. Pena 80,3 16.7.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 16.7.2018
2290199259 distribucia elektriny 6/2018 25,1 17.7.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 17.7.2018
2290199608 Distribucia elektriny 6/2018 384,86| 17.7.2018[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 17.7.2018
20180463 Bochemit optimal 10,48| 17.7.2018[Lepal technik, spol. s. r. o., Fidlikova 2822, Humenné 17.7.2018
20180120 Antivirovy program 23 17.7.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 17.7.2018
1852721 Prenajom rohozi 4,98 19.7.2018|Lindstom, s. r. o. 19.7.2018
4218047948 Rozbory vody 161,05| 20.7.2018|Statny veterin. a potr. ustav, Dolny Kubin,JanoSkova 1611/58 20.7.2018
9013/18 Spracovanie hlasenia o odpade 12| 20.7.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 20.7.2018
181007018 Vymena zal. Batérie, prepis. Firmvéra 12,82] 26.7.2018|lfosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 26.7.2018
180116 Potla¢ tri¢iek na der obce Jabori 120{ 30.7.2018|WM AGENT, s. r. 0., Stefanikova 1516/11, 066 01 Humenné 1.8.2018
180578 Vykon fun. Zodpov. Osoby GDPR 7/2018 25 2.8.2018|PP PROTECT, s. r. o., A. Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 6.8.2018
7299040478 Zemny plyn 8/2018 150 2.8.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 6.8.2018
7299040480 Zemny plyn 8/2018 88,00 2.8.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 6.8.2018
35/2018 Pravne sluzby 7/2018 200 2.8.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 6.8.2018




20180996 Technik PO, BOZP , ZS 7/2018 30 3.8.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 6.8.2018
9791/18 Vyvoz komun. Odpadu za 7/2018 533,16 3.8.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 6.8.2018
51122131 Reprezentacné- sladk. pre deti na Den obce 109,86 6.8.2018|GVP spol. s. r. 0., Tolstého 1, Humenné 6.8.2018
7486282050 Dodavka a distrib. Elek. 8/2018 240 7.8.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.8.2018
82140655874  [Telekomun. Sluzby 7/2018 62,83 7.8.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 7.8.2018
10512075 Tvarnice, farba 24,14 7.8.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 7.8.2018
20180711 Naradie a oble¢eniepre DHZ JABLON 1400,00 7.8.2018|Jaroslav Kaémar- HasPo, Lu¢na 819/15, 093 01 Vranov n/Top. 8.8.2018
10180080 Spracovanie Uctov. Agendy za 6/2018 150 7.8.2018|GS Accounting, s. r. o., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 8.8.2018
28311068 Chlériian- dezinf. Pit. Vody 69,24 8.8.2018|BRENNTAG SLOVAKIA, s. r. 0., Glejovky 15, 902 03 Pezinok 8.8.2018
180137 MAXI SET- - Parak (kotlik 60I) 135/ 15.8.2018|V.Minafrik, Kocelova 32, Bratislava 15.8.2018
180024 Obedy 7/2018 69,5 15.8.2018|Varspol, s. r. 0., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 15.8.2018
7294213963 Elektina 7/2018 26,76( 16.8.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 16.8.2018
7294213964 Elektrina 7/2018 414,6( 16.8.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 16.8.2018
5468047022 Obecny mobil 8/2018 31 20.8.2018[Orange Slovensko, a. s. 20.8.2018
10180095 Sprac. U¢tov. Agendy 7/2018 150 23.8.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 23.8.2018
1860529 Prenajom rohozi 6,92| 27.8.2018|Lindstom, s. r. 0., OreSianska ulica €. 3, Trnava 27.8.2018
20180015 Nafukovacie det. Hrady na defi obce 220| 27.8.2018|Veronika Farbarova, Velke Slemence 4 27.8.2018
1800167 Odvoz a zneskod. Odpadu 175,55| 30.8.2018|RedLines, s.r. o,., Jablon 121 3.9.2018
1800174 Zemné prace-vykop a zasyp-porucha na potrul] 144| 30.8.2018|RedLines, s.r. 0,., Jablon 121 3.9.2018
20181070 Technik PO, BOZP, Dohl.nad prac.8/2018 30 3.9.2018|Tomas Benek, Lieskovec 130 3.9.2018
180018 Vykon funkcie. Zodp. Osoby GDPR 8/2018 25 3.9.2018|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 3.9.2018
40/2018 Pravne sluzby za 8/2018 200 3.9.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 3.9.2018
7309028527 Odber zem. Plynu za 09/2018 150 4.9.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.9.2018
7309028529 Odber zem. Plynu za 09/2018 88 4.9.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.9.2018
1800178 Prenajom velkokapacit.kontajnera 18,6 6.9.2018|RedLines, s.r. o,. , Jablon 121 6.9.2018
20180145 Toner pre Brother 21 6.9.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 6.9.2018
8216029720 Poplatok za telekomunik., sluzby 8/2018 62,83 6.9.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 6.9.2018
7456112906 Dodavka a distrib. Elek. 9/2018 240 6.9.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 6.9.2018
6818426697 Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu 158,32 7.9.2018|Komunalna poistovna a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 10.9.2018
11109/18 Vyvoz komunalneho odpadu za 8/2018 355,83 7.9.2018|Fdra, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 10.9.2018
10512372 Cement 45,55 10.9.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 10.9.2018
90405270 Cistenie kanaliza¢nej pripojky 335,84 10.9.2018|Vychodoslov. Vodarenska spolo¢nost) a.s., pobocka Humenné 10.9.2018
7293553890 Odber elektriny 8/2018 39,35| 14.9.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.9.2018
7293553891 Odber elektriny 8/2018 392,22| 14.9.2018[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.9.2018
330918 LED OSVETLENIE OBCE 15104,28[ 17.9.2018|ORDAN, s. r. 0., Partizanska 422/37, 067 83 Kamenica nad Cirochou 17.9.2018
1800193 Zemné prace - cintorin 108 18.9.2018|RedLines, s.r. 0,., Jablon 121 18.9.2018
54722564662 Mobilné sluzby 9/2018 31,06] 20.9.2018|Orange Slovensko, a. s. 20.9.2018
1869761 Prenajom rohozi 9,96| 20.9.2018|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 20.9.2018
180074 Obedy za 8/2018 74,5 24.9.2018|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 24.9.2018
26-18 Zmena projekiu 150 25.9.2018|Ing. Stefan Ganaj, Sadova 28, 066 01 Humenné 25.9.2018
10512544 Folia na prikrytie mater. Zber. Dvora 12 27.9.2018|Stavmax, s. r. o., 066 01 Humenné 27.9.2018




10180109 Sprac. U¢t. Agendy za 8/2018 150 27.9.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 27.9.2018
20180151 Toner pre Lexmark E250 a opticky valec 59| 27.9.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 27.9.2018
20180152 Servis PC 35,72 27.9.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 27.9.2018
6001826380 Vypracovanie spravy pre Ucely auditu 66 27.9.2018|VUB banka, a.s., P. 0. BOX 9, 058 01 Poprad 27.9.2018
18091076 Reflexné prvky 133,33] 27.9.2018|M. Mizerak, Trenc¢ianska Turna 890 27.9.2018
10512554 Cement a obrubniky 42,3 1.10.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 1.10.2018
459/2018 Prevadzkov.verej. Kanalizacie 1V.Q 2018 695,53 1.10.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 1.10.2018
460/2018 Prevadzkov. Verej. Vodov.lV.Q 2018 299,98 1.10.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 1.10.2018
46/20108 Pravne sluzby za 9/2018 200 1.10.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 1.10.2018
180051 Overenie individ.uct.zavierky a vyr.spravy r.201 720| 1.10.2018]Ing. Slavka Mol¢anyiova, PhD., 072 31 Klokocov 1.10.2018
180104 Vykon funkcie. Zodp. Osoby GDPR 9/2018 25 3.10.2018|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 3.10.2018
7304063581 Odber zem. Plynu za 10/2018 150( 3.10.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.10.2018
7304063583 Odber zem. Plynu za 10/2018 88| 3.10.2018[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.10.2018
20181281 Technik PO,BOZP a dohlfad nad prac.zod. 9/1 30] 3.10.2018|Tomas Benek, Lieskovec 130 3.10.2018
12622/18 Vyvoz komun. Odpadu za 9/2018 357,85 3.10.2018|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 3.10.2018
9000303278 Vyty&enie plynovodu 148,38| 3.10.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.10.2018
7422282420 Distrib. Elek. Za 10/2018 240 5.10.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 5.10.2018
8218011342 Telekom. sluzby 9/2018 62,83 5.10.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 5.10.2018
1800203 Prenajom velkokapacit. Kont. 9/2018 18| 5.10.2018|RedLines, s.r. o,., Jablon 121 5.10.2018
10512748 Tmel biely 19,09 9.10.2018[Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 9.10.2018
3100703775 Naklady na dopravu 20| 9.10.2018(VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 9.10.2018
3100703776 Montaz zabezpe¢.znacky montaznika 8,1 9.10.2018VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 9.10.2018
23180466 Dodavka kameniva 166,7[ 10.10.2018|VSK Mineral, s. r. 0., Juzna trieda 125, KoSice 10.10.2018
10512756 Rura PP korugovana 282| 10.10.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 10.10.2018
10512757 Sparovacia hmota 7| 10.10.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 10.10.2018
10512759 Sparovacia hmota 7| 11.10.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 11.10.2018
2290199259 Distribucia elektriny 9/2018 26,99 12.10.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 12.10.2018
2290199608 Distribucia elektriny 9/2018 372,88| 12.10.2018[VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 12.10.2018
180137 Obedy za 9/2018 83,5| 17.10.2018|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 17.10.2018
10512892 Vodomer 34,9] 17.10.2018|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 17.10.2018
1877550 Prenajom rohozi 9,96| 17.10.2018|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 17.10.2018
20180169 Toner pre HP LJ M127 30| 17.10.2018|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 17.10.2018
147244479 Mobilné sluzby 10/2018 31] 18.10.2018|Orange Slovensko, a. s. 18.10.2018
13951/18 Sprac. Hlasenia o vzniku odpadu za 111.Q 2018 9,6/ 18.10.2018|Fura, s. r. o., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 18.10.2018
1800234 Zneskodnenie a odvoz odpadu 183,5| 18.10.2018|RedLines, s. r. 0,. , Jablon 121 18.10.2018
1813600409 Potrubie voda, el.fizna objimka 4 287,65 23.10.2018|Aquaterm, s.r.o, Laborecka 14, 066 01 Humenné 23.10.2018
6818426697 Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu 170,99]| 24.10.2018|Komunalna poistovna a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 24.10.2018
1800228 Dovoz $trku 97,2] 24.10.2018|RedLines, s. r. o,. , Jablon 121 24.10.2018
10180123 Sprac.uct. agendy 9/2018+priprava podkl.AUD 200| 24.10.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 29.10.2018
1800245 Zemné prace 792 29.10.2018|RedLines, s. r. o,., Jablon 121 2.11.2018
180101168 Plastové prepravky na Zberné miesto 151,68| 2.11.2018|Elkoplast Slovakia, s. r. o., Partizanska 80, Trencianske Teplice 5.11.2018




180230 Vykon funkcie zodp. Osob. GDPR 10/2018 25 2.11.2018|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 5.11.2018
51/2018 Pravne sluzby 10/2018 200| 5.11.2018[{JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 5.11.2018
20181414 Technik PO, BOZP, Dohl.nad prac.10/2018 30| 5.11.2018|Tomas Benek, Lieskovec 130 5.11.2018
7229297440 Dodavka zem. Plynu 11/2018 150] 5.11.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 5.11.2018
7229297442 Dodavka zem. Plynu 11/2018 88| 5.11.2018[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 5.11.2018
4218051807 Laboratorné vySetrenie pitnej vody 77,4 5.11.2018|Statny veterin. a potr. ustav, Dolny Kubin,Janoskova 1611/58 5.11.2018
8220005766 Poplatok za telekomunikacné sluzby 62,83] 7.11.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 7.11.2018
1800254 Prenjom velkokapacit.kontajnera 18,6]/ 7.11.2018|RedLines, s.r. 0,., Jablon 121 7.11.2018
14533/18 Vyvoz komunal. Odpadu 10/2018 355,53| 7.11.2018(Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 7.11.2018
2210041957 Dodavka a distr elek. Ener. 11/2018 240 8.11.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 8.11.2018
181096 Servisné prace - plyn. Topidla 189 9.11.2018|Dusan Bazik-Plynoservis, Kukorelliho 60, 066 01 Humenné 9.11.2018
7293117707 Dodavka a distr. Elek. 10/2018 32,15| 15.11.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 15.11.2018
7293117708 Dodavka a distr. Elek. 10/2018 400,15| 15.11.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 15.11.2018
1886310 Prenajom rohozi 102018 6,92| 15.11.2018|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 15.11.2018
156433 Kalendare a pera 126,99| 16.11.2018|National Pen,P. O. BOX 165, Bratislava 16.11.2018
323055 Celnsky prispevok na rok 2019 66,63| 16.11.2018|ZMOS, Bezrucova 9, Bratislava 16.11.2018
180186 Obedy 10/2018 98,5| 16.11.2018|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 16.11.2018
51123428 Kolekcie 490,19] 19.11.2018|GVP spol. s. r. 0., Tolstého 1, Humenné 19.11.2018
5481539780 Telkom. sluzby 11,12/2018/2018 31,3[ 20.11.2018|Orange Slovensko, a. s. 20.11.2018
323055 Clenské zar. 2018 80| 21.11.2018|ZMOS regionu Humenné so sidlom v Papine 21.11.2018
20181545 Vykonanie ro¢nej kont. Det.ihr.autor.osob. 120| 29.11.2018| Tomas Benek, Lieskovec 130 29.11.2018
1800010 Zemné prace s bagrom pri MOSTE 36 3.12.2018|Black Lines, s.r. o,., Zamocka 20, 811 01 Bratislava 3.12.2018
57/2018 Pravne sluzby 11/2018 200 3.12.2018|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 3.12.2018
180326 Vykon funkcie zodp. Osob. GDPR 11/2018 25| 3.12.2018|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 3.12.2018
20181555 Technik PO, BOZP a dohl.nad prac. 11/2018 30] 4.12.2018/Tomas Benek, Lieskovec 130 4.12.2018
8600025326 Zemny plyn - Jablori 50 150( 4.12.2018|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.12.2018
8600025329 Zemny plyn - OcU 88| 4.12.2018[SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.12.2018
10180140 Spracovanie uctov. Agendy za 10/2018 150] 4.12.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 4.12.2018
15975/18 Vyvoz zmes. kom. odp. 112018 356,14| 5.12.2018(Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 5.12.2018
1800283 Prenajom velkokapacit.kontajnera 18] 5.12.2018|RedLines, s. r. 0,., Jablon 121 5.12.2018
577/2018 Dodavka a montaz plast. krytu pre duch. 626,4] 5.12.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 5.12.2018
578/2018 Vypracovanie planu obnovy verej.kanal. a vod. 108| 5.12.2018|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 5.12.2018
8222018219 Telekomunikaéné sluzby 112018 62,83 6.12.2018|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 6.12.2018
7456137564 Dodavka a distribucia elektriny za 12/2018 240| 7.12.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 7.12.2018
1800005 Material a prace- Rekonstr. Has. Zbroj. 12 000,00] 10.12.2018|AJMA GROUP, s. r. o, KruSinec 49,091 01 10.12.2018
1894242 Prenajom rohozi 9,96| 12.12.2018|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 12.12.2018
7292206868 Distribucia elektriny 112018 31,75 14.12.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.12.2018
7292206869 Distribucia elektriny 112018 410,48| 14.12.2018|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.12.2018
180242 Obedy 112018 103,5| 18.12.2018|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 18.12.2018
10180153 Sprac. Uétovnictva 112018 150 19.12.2018|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 20.12.2018
112 Odhriianie snehu v obci 35| 20.12.2018|Obec Koskovce 20.12.2018




Cislo faktiry Popis plnenia faktury h(ﬁ;}(‘::):: € Dosla dna Dodavatel’ (ndzov,meno,adresa) ZV:::}I;::;ia
160504 Darcekové predmety 113,69 7.1.2019|National Pen,P. O. BOX 165, Bratislava 23.1.2019
180485 Vykon funkcie zodp. Osob. GDPR 122018 25 7.1.2019|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 23.1.2019
20181761 Technik PO, BOZP atd 12/2018 30 7.1.2019|Tomas Benek, Lieskovec 130 23.1.2019
147244479 Telekomun. Sluzby 01/2019 31,54 7.1.2019|0Orange Slovensko, a.s. 23.1.2019
421097 Sprava - Cenné papiere 46,19 7.1.2019|Prima banka Slovensko, a.s., Bratislava 23.1.2019
008/2019 Prevadzkovanie verej. Kanaliz. 1.Q 2019 357,35 7.1.2019|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 23.1.2019
009/2019 Prevadzkovanie verej. Vodovdou I. Q 2019 695,53 7.1.2019|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 23.1.2019
1746018 Zneskod. a vyvoz komun. Odpadu 12/2018 357,35 7.1.2019|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 23.1.2019
1800319 Prenajom velkokapacit. Kont. 12/2018 18 7.1.2019|RedLines, s. r. o., Jablon 121 23.1.2019
64/2018 Pravne sluzby 12/2018 200 8.1.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 23.1.2019
8224064795 Telekomunikaéné sluzby 12/2018 62,83 8.1.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 23.1.2019
718087897 Hosting Optimum -10.01.2019-09.01.2020 51,7 9.1.2019|WebHouse, s. r. 0., Paulinska 20, 917 01 Trnava 23.1.2019
191001009 Mzdova agenda- priprava xml. Suboru 10,8 9.1.2019]Ifosof, s.r. o., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 23.1.2019
1903174 Prenajom rohozi 12/2018 6,92 10.1.2019|Lindstrom, s.r. o, Oresianska ulica ¢. 3, Trnava 23.1.2019
1 Odhfnianie snehu 82,5 10.1.2019|Obec Koskovce, Koskovce 11 23.1.2019
10180166 Sprac.Ucétovnictva 12/2018 150 10.1.2019|GS Accounting, s. r. o., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 23.1.2019
7294511761 Elektrina 12/2018 339,58 10.1.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 23.1.2019
2 Odhrimanie snehu 47,5 14.1.2019(Obec Koskovce, Koskovce 11 23.1.2019
7227226235 Nedoplatok 389,26 14.1.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 23.1.2019
8696832031 Plyn 1/2019 125 15.1.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 23.1.2019
8696832035 Plyn 1/2019 84 15.1.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 23.1.2019
4 QOdhfnianie snehu 35 15.1.2019|Obec Koskovce, Koskovce 11 23.1.2019
5490605947 Telekom. sluzby 31,06 21.1.2019|Orange Slovensko, a.s. 23.1.2019
7294511760 Elektrina 12/2018 33,36] 22.1.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 23.1.2019
180282 Obedy 122018 68 23.1.2019|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 23.1.2019
1900376 Odm.vyk.umel.a vyr.zvuk.zaz. R. 2019 38,4 23.1.2019|SLOVGRAM, Jakubovo nam. 14, 813 48 Bratislava 23.1.2019
192501460 Update progr.vyb.MZDY,HDU v.19.01 66,72 31.1.2019(Ifosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 31.1.2019
1879718 Sprac. hlasenia o vzniku odpadu za IV.Q 2018 9,6 31.1.2019]|Fra, s. r.o., SNP 77, Rozhanovce 044 42 31.1.2019
3/2019 Pravne sluzby 1/2019 200 1.2.2019[JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 1.2.2019
8706536784 Dodavka zem. Plynu 2/2019 125 1.2.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 1.2.2019
8706536787 Dodavka zem. Plynu 2/2019 84 1.2.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 1.2.2019
135/19 Zmes komun. Odpad 1/2019 532,92 1.2.2019(Fdra, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 1.2.2019
190018 Ochrana osob. Udajov 1/2019 25 4.2.2018|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 4.2.2019
1911199 Prenajom rohozi 12019 6,92 6.2.2019|Lindstrom, s.r. o, Oresianska ulica ¢. 3, Trnava 6.2.2019
8226093107 Pevna linka + magio 12019 63 6.2.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 6.2.2019
192501491 Update progr.vyb.ekonom.agen. v.19.01 152,88 6.2.2019]lfosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 6.2.2019
7496601929 Distrib. Elek. Za 2/2019 102 11.2.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 11.2.2019
1900004 Prenajom velkokap.kontaj. 1/2019 18 11.2.2019|RedLines, s. r. 0., Jabloni 121 11.2.2019




190105 Obedy 1/2019 94,5 11.2.2019|Varspol, s. r. 0., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 11.2.2019
14 Odhfrianie snehu 70 12.2.2019|Obec Koskovce, KoSkovce 11 12.2.2019
14/2019 Prispevok na &inn.spol. ur.Pti¢ie r. 2019 399 12.2.2019|Obec Pticie, 067 41 12.2.2019
7294513710 Odber elektriny 12019 37,44| 12.2.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 12.2.2019
7294513711 Odber elektriny 12019 460,19] 12.2.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 12.2.2019
19008 Oprava ponorného ¢erpadla 370 14.2.2019|Peter Rada - ELBOSS, Pticie 63, 067 41 Chimec 14.2.2019
10190006 Spracovanie Uct. Agendy 01/2019 150 19.2.2019|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 19.2.2019
5495171550 Mobilné sluzby 31 19.2.2019|Orange Slovensko, a.s. 19.2.2019
1907084 Citacka do kostola 730,01 19.2.2019|Datacomp, s.r 0., Moldavska cesta 49, KoSice 19.2.2019
5519004021 Kancelarske potreby 144,73| 21.2.2019]|Office Depot, Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 21.2.2019
3530666160 Poistka za auto Seat Leon- ro€na 119] 25.2.2019|Kooperativa posit'ovia, a.s., Stefanovicova 4, Bratislava 25.2.2019
2019008 Oprava obec. Auta 598,01 27.2.2019|Autoservis A+B, s.r o., Osloboditelov 114, Humenné 27.2.2019
82019 Pravne sluzby- 22019 200 28.2.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 28.2.2019
2019053 Oprava krovinorezu 47,4 1.3.2019|Jarkop, Jaroslav Kop¢ak, Udavské 261 1.3.2019
8696884912 Spot. Plynu 3/2019 125 4.3.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.3.2019
8696884915 Spot. Plynu 3/2019 84 4.3.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.3.2019
20190217 Technik PO, BOZP, dohl.nad prac. 22019 30 4.3.2019|Tomas Benek, Lieskovec 130 4.3.2019
190104 Ochrana osob. Udajov 2/2019 25 4.3.2019|GDPR Slovakia, s. r. o., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 4.3.2019
1900001 Material a prace- Rekonstr. Has. Zbroj. 8000 5.3.2019|AJMA GROUP, s. r. o, Krusinec 49,091 01 5.3.2019
1608/19 Vyvoz komun. Odpadu za 22019 357,41 7.3.2019|Fura, s.r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 7.3.2019
7452339107 Distrib. Elektriny 32019 102 7.3.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 7.3.2019
1900021 Prenajom velkokapac. Kont. 22019 16,8 7.3.2019|RedLines, s.r.o., Jablon 121 7.3.2019
8228137109 Pevna linka + magio 22019 62,83 7.3.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 7.3.2019
1919941 Prenajom rohozi 222019 9,96 7.3.2019|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica ¢. 3, Trnava 7.3.2019
283111183 Chlériian- dezinf. Pit. Vody ‘69,24 8.3.2019|BRENNTAG SLOVAKIA, s. r. 0., Glejovky 15, 902 03 Pezinok 8.3.2019
20190100 VSeob. material 486,24 8.3.2019]|Lepal technik, spol. s. r. o., Fidlikova 2822, Humenné 8.3.2019
6818426697 Poistenie majetku a zodpovednosti za Skodu 170,99 12.3.2019|Komunalna poist'oviia a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 12.3.2019
190234 Obedy 22019 88,5/ 13.3.2019|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 13.3.2019
7293023751 Odber elektriny 22019 162,55| 14.3.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 14.3.2019
7293758030 Odber elektriny 22019 32,94 14.3.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.3.2019
7293758031 Odber elektriny 22019 422,09] 14.3.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 14.3.2019
147244479 Mobilné sluzby 32019 43,34 20.3.2019[Orange Slovensko, a.s. 4.4.2019
2019 Clensky prispevok na rok 2019 79,2 21.3.2019|ZMOS regiénu Humenné 4.4.2019
35306 Poistenie prives. Vozika na rok 2019 22,25 1.4.2019|Kooperativa posit'ovia, a.s., Stefanovic¢ova 4, Bratislava 4.4.2019
13/2019 Pravne sluzby 3/2019 200 2.4.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 4.4.2019
19192 Ochrana osob. Udajov 32019 25 2.4.2019|GDPR Slovakia, s. r. o., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 4.4.2019
063/2019 Prevadzk.verej. Kanaliz. 1. Q 2019 695,53 2.4.2019|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 4.4.2019
064/2019 Prevadzk. Verej. Vodov. Il. Q 2019 299,98 2.4.2019|W-Control, s.r.o., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 4.4.2019
1900009 Zemné prace s bagrom pri cent.vol.€asu 1188 2.4.2019|Black Lines, s. r. o,., Zamocka 20, 811 01 Bratislava 4.4.2019
1900044 Qdvoz a zneskod. Odpadu 32019 405,95 2.4.2019(Red Lines, s.r.o., Jablon 121 4.4.2019
1928281 Prenajom rohozi 32019 9,96 2.4.2019(Lindstrom, s.r. o, Oresianska ulica €. 3, Trnava 4.4.2019




8696910557 Spotr. Plynu 4/2019 125 2.4.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.4.2019
8696910561 Spotr. Plynu 4/2019 84 2.4.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 4.4.2019
323055 Mimor. Clen. Prisp. Za uziv.inform.sys. DCOM 399 2.4.2019|ZMOS, Bezrucova 9, Bratislava 4.4.2019
190100620 Tovar na defl matiek - daréeky 285,39 2.4.2019|Repo, s.r.o., Sevéenkova 10, 06601 Humenné 4.4.2019
20190354 Techniko PO, BOZP, PZS 3/2019 30 3.4.2019|Tomas Benek, Lieskovec 130 4.4.2019
1900071 Prengjom velkokap.kontaj. 3/2019 18,6 4.4.2019|RedLines, s.r.o., Jablon 121 4.4.2019
10190015 Sprac.uct. Agendy 2/219 150 4.4.2019|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 4.4.2019
742240877 Distr. Elektr. 4/2019 102 8.4.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 8.4.2019
10520632 Rura korugovana 87,79 8.4.2019|Stavmax, s. r. 0., 066 01 Humenné 8.4.2019
190364 Obedy 3/2019 95 8.4.2019|Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 8.4.2019
8230199877 Telekomunikaéné sluzby 32019 62,83 8.4.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 8.4.2019
3091/19 Vyvoz komunalneho odpadu 3/2019 414,48 8.4.2019|Fura, s.r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 8.4.2019
10190036 Spracov. UCt. Zavierky za 1.Q 2019 100 9.4.2019|GS Accounting, s. r. o., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 11.4.2019
7293605332 Distrib. Elek. Za 3/2019 164,54 11.4.2219|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 11.4.2019
7294046897 Distrib. Elek. Za 3/2019 32,83] 11.4.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 11.4.2019
72940469898 Distib. Elek. Za 3/2019 463,13] 11.4.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 11.4.2019
10190027 Sprac. U¢tov. Agendy 3/2019 150 11.4.2019|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 11.4.2019
20190073 Servis PC 35,72| 16.4.2019|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 16.4.2019
001/2019 Mostna konstrukcia -splatka 5000,00] 23.4.2019|Obg¢ianske zdruz.,srbsko-slov.priat., Trnav.cesta 910/84, Sered’ 24.4.2019
5504312089 Telkom. sluzby 4/2019 44,71 23.4.2019|Orange Slovensko, a.s. 24.4.2019
1900002 Material a vykon. Prac.- park s fontanou 7734,34 25.4.2019|AJMA GROUP, s. r. o, KruSinec 49,091 01 26.4.2019
1900003 Vystabvba oplotenia na cintorin 2400] 25.4.2019|AJMA GROUP, s. r. o, KruSinec 49,091 01 26.4.2019
1936942 Prenajom rohozi od 25.03- 21.04.2019 9,96 30.4.2019|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 30.4.2019
190235 VSeob. material - Zacie lanko, hlavy Zacie 96,74| 30.4.2019|A.M.A Slovakia, s. r. 0., Priemyselna 272, 965 01 Ladomerska Vieska 30.4.2019
1900019 Zemné a vykopové prace 411 2.5.2019|Black Lines, s. r. o,., Zamocka 20, 811 01 Bratislava 10.5.2019
20190554 Technik Po, BOZP a dohl.nad prac. 04/2019 30 2.5.2019| Tomas Benek, Lieskovec 130 10.5.2019
19/2019 Pravne sluzby 4/2019 200 6.5.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 10.5.2019
190321 Vykon funkcie zodpoved. Osoby 4/2019 25 6.5.2019|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 10.5.2019
8696936796 Odber zemného plynu 5/2019 125 6.5.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 10.5.2019
8696936799 Odber zemného plynu 5/2019 84 6.5.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 10.5.2019
20190092 Externy HDD 1 TB 59 7.5.2019|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 10.5.2019
20190095 Servis PC 38,72 7.5.2019|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 10.5.2019
7429388628 Odber elek. Energie 5/2019 102] 10.5.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 10.5.2019
8232281852 Popl. za telekom. sluzby 4/2019 62,83 10.5.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 10.5.2019
2019055 Refund.nakl.na dopravu Slov.-Pol'sko 74,05 15.5.2019|Rodi¢. Zdruz. Pri ZS s MS Koskovce 15.5.2019
7294319035 Odber elektriny 42019 138,35| 15.5.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 15.5.2019
7293759992 Odber elektriny 42019 27,88 15.5.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KoSice 15.5.2019
7293759993 Odber elektriny 42019 422,87] 15.5.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 15.5.2019
4676/19 Vyvoz zmes kom. Odpadu 42019 409,72 16.5.2019|Fura, s. r. 0., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 16.5.2019
1900004 Material a vykon. Prace- Hasi¢. Zbroj. 1 500,00 17.5.2019|AJMA GROUP, s. r. o, Krusinec 49,091 01 17.5.2019
75071147 Sladkosti na den deti 82,9 20.5.2019|GVP spol. s. r. 0., Tolstého 1, Humenné 20.5.2019




147244479 Mobilné sluzby 52019 30,8/ 20.5.2019|Orange Slovensko, a.s. 20.5.2019
190474 Obedy 42019 91 20.5.2019(Varspol, s. r. o., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 20.5.2019
19010828 Skolenie -sprava regisrtratiry 40| 22.5.2019|Asociacia spravcov regitratury, M.R. Stefanika 310, Novaky 22.5.2019
1945619 Prenajom rohozi 9,96 30.5.2019|Lindstrom, s.r. o, OresSianska ulica €. 3, Trnava 30.5.2019
1900026 Zemné a vykopové prace 144| 30.5.2019|Black Lines, s. r. 0,., Zamocka 20, 811 01 Bratislava 31.5.2019
190393 Vykon funk.zodpov. Osoby GDPR 52019 25 3.6.2019|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 6.6.2019
25/2019 Pravne sluzby 052019 200 3.6.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska ¢. 1, 066 01 Humenné 6.6.2019
8190180890 Dodavka plynu 125 4.6.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 6.6.2019
8190180893 Dodavka plynu 84 4.6.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 6.6.2019
20190108 Zmluvny servis PC 56,72 5.6.2019|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 6.6.2019
190598 Obedy 115,5 6.6.2019|Varspol, s. r. 0., Kudlovska 240/55, 066 01 Humenné 6.6.2019
7472414084 Dodavka a distr. Elektriny 102 6.6.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 6.6.2019
20190628 Technik PO, BOZP, Dohl.nad prac. 30 6.6.2019| Tomas Benek, Lieskovec 130 6.6.2019
8234380539 Popl. za telekom. sluzby 5/2019 62,83 6.6.2019|Slovak Telekom, a. s., Bajkalska 28, 817 82 Bratislava 6.6.2019
00172/2019 Erb, §t,znak, vlajka, tabule na OcU, DN,CVC 578,9 6.6.2019|OLYMP ERBY, s.r.o., Mad'arovska 145,93587 Santovka 6.6.2019
1900007 Material a stavebné prace- Hasi¢ska zbroj. 2 000,00 6.6.2019|AJMA GROUP, s. r. o, Krusinec 49,091 01 6.6.2019
5874/19 Zmesovy komunalny odpad 397,14 10.6.2019]|Fura, s. r. o., SNP 77, 044 42 Rozhanovce 11.6.2019
6818426697 Poist.maj.a zodp.prav.a fyz.osob od 01.07. 170,99 10.6.2019| Komunalna poist'ovia a.s.,Stefanikova 17, 811 05 Bratislava 1 11.6.2019
do 30. 9. 2019
10190059 Spracovanie Uc¢t.agendy 52019 150 11.6.2019|GS Accounting, s. r. 0., Kukorelliho 52, 066 01 Humenné 11.6.2019
2019301373 Inter.pripoj. Cent. Mladeze za 62019 10 17.6.2019|SatLan ISP, s. r. 0., Koskovce 72 19.6.2019
7293124909 Odber elek. energie 5/2019 42,1 19.6.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 19.6.2019
7293124910 Odber elek. energie 5/2019 491,27] 19.6.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 Kosice 19.6.2019
7292914324 Odber elek. energie 5/2019 138,61 19.6.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 19.6.2019
2019047 Hasi¢sky material 1400,00f 19.6.2019|J. Cichy, Poziarna ochrana PO, Prostejovska 43, 080 01 Presov 19.6.2019
147244479 Mobilné sluzby 30,8] 20.6.2019|Orange Slovensko, a.s. 24.6.2019
4218060933 Laboratorné vysSetrenie pitnej vody 94,55| 20.6.2019|Statny veterin. a potr. ustav, Dolny Kubin,Janoskova 1611/58 24.6.2019
72019 Prevadzkovanie pohrebiska r. 2019 33,19] 20.6.2019|Ladislav Pouchan, LAMA, Cintroinska 658/8,Medzilaborce 24.6.2019
2019 Clensky prispevok na rok 2019 50| 21.6.2019(Ob¢. zdruz. MAS Pod Vihorlatom, o.z., Strojarska 4031, Snina 24.6.2019
2019301375 Ruteborard MikroTik+zriad popl. za WIFI 150( 21.6.2019|SatLan ISP, s. r. 0., KoSkovce 72 24.6.2019
191006041 Pomoc pri zaskol. KUZ 12|  26.6.2019]lfosof, s.r. 0., Sabinovska 36, 080 01 PreSov 26.6.2019
20190128 Zmluvny servis PC 56,72 3.7.2019|Benet, Ingrid Bakajsova, Mierova 1907/46, Humenné 3.7.2019
2019301616 Internet.pripoj. SGN 7/19 10 3.7.2019|SatLan ISP, s. r. 0., Ko§kovce 72 3.7.2019
30/2019 Pravne sluzby 6/2019 200 3.7.2019|JUDr. A. Wagner, ul. Kudlovska €. 1, 066 01 Humenné 3.7.2019
190518 Vyk.zodpov. Osoby-GDPR 6/2019 25 3.7.2019|GDPR Slovakia, s. r. 0., Antona Bernolaka 2, 071 01 Michalovce 3.7.2019
120/2019 Prevadzk. Verej.kanalizacie 111.Q 2019 695,53 3.7.2019|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 3.7.2019
121/2019 Prevadzk. Verej. Vodovodu Ill. Q 2019 299,98 3.7.2019|W-Control, s. r. 0., Kuzmanyho 5000/1, 058 01 Poprad 3.7.2019
1953847 Prenajom rohozi 9,96 3.7.2019]|Lindstrom, s.r. o, OreSianska ulica €. 3, Trnava 3.7.2019
190483 VSeob. mat. (Zacie lankd, adaptéry atdn 44,26 3.7.2019]A.M.A Slovakia, s. r. 0., Priemyselna 272, 965 01 Ladomerska Vieska 3.7.2019
20190821 Technik PO, BOZP a dohl.nad prac. 6/2019 30 3.7.2019|Tomas Benek, Lieskovec 130 3.7.2019
8706668141 Dodavka plynu 7/2019 125 3.7.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.7.2019




8706668145 Dodévka plynu 7/2019 84 3.7.2019|SPP, a. s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 3.7.2019
7459398392 Distr. Elek. Ener. 7/2019 102 8.7.2019|VSE, a. s., Mlynska 31, 042 91 KosSice 8.7.2019
619043025 PrediZzenie domény 25.07.2019-24.07.2020 14,28 8.7.2019|WebHouse, s. r. 0., Paulinska 20, 917 01 Trnava 8.7.2019




